

RM Konsulent og Bogføring ApS

c/o Richardt Mikkelsen, Langhøjvej 3, True, 8381 Tilst

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 40 80 71 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2024.

Richardt Rishøj Videbæk Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	RM Konsulent og Bogføring ApS c/o Richardt Mikkelsen Langhøjvej 3, True 8381 Tilst CVR-nr.: 40 80 71 87 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Richardt Rishøj Videbæk Mikkelsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Richardt Mikkelsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med konsulentbistand indenfor bogføring og regnskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 317.951 kr. mod 366.899 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.264 kr. mod -19.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	317.951	366.899
1 Personaleomkostninger	-248.077	-366.422
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-21.927</u>
Resultat før finansielle poster	69.874	-21.450
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.952	1.403
Andre finansielle indtægter	3.205	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-218</u>	<u>-661</u>
Resultat før skat	74.813	-20.708
Skat af årets resultat	<u>-17.549</u>	<u>988</u>
Årets resultat	57.264	-19.720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.264	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-19.720</u>
Disponeret i alt	57.264	-19.720

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	6.300	6.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.300	6.300
Anlægsaktiver i alt	6.300	6.300
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.125	17.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.238	35.424
Andre tilgodehavender	35.970	50.000
Periodeafgrænsningsposter	6.875	14.375
Tilgodehavender i alt	87.208	116.924
Likvide beholdninger	117.512	0
Omsætningsaktiver i alt	204.720	116.924
Aktiver i alt	211.020	123.224

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	88.154	30.890
Egenkapital i alt	128.154	70.890
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.513	300
Hensatte forpligtelser i alt	1.513	300
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	10.000
Selskabsskat	16.336	6.138
Anden gæld	47.017	34.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.353	52.034
 Gældsforpligtelser i alt	81.353	52.034
 Passiver i alt	211.020	123.224

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	50.610	90.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.720	-19.720
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	30.890	70.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.264	57.264
	40.000	88.154	128.154

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	246.410	364.421
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.667</u>	<u>2.001</u>
	<u>248.077</u>	<u>366.422</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>218</u>	<u>661</u>
	<u>218</u>	<u>661</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Richardt Mikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 31260922, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
